
Co je dovoleno pánovi, není dovoleno kmánovi

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 20 Říjen 2018 05:02 - Aktualizováno Sobota, 20 Říjen 2018 06:21

Saudská Arábie již potvrdila, že novinář Džamál Chášakdží, který si dovolil kritizovat vládu SA,
zemřel na jejím konzulátu v Turecku, když si šel vyřídit papíry ke svatbě.  Turci zřejmě mají
dostatečně vypovídající důkazy, jinak by se Saudská Arábie nepřiznala. Každopádně tělo
nejspíše zmizelo rozřezaní v kyselině a nikdy se již nenajde. Pily, kyselina, atd... je zřejmě
standardní výbava každé SA ambasády.

Informace o přiznání je ZDE

Takže si to shrňme - teokratický režim, který svým pojetím práv patří do středověku, zabije v
zahraničí nepohodlného novináře, který kritizuje vládu SA

    -  zabitý novinář je umučen, podobně jako ve středověku, následně rozřezán a rozpuštěn v
kyselině

    -  SA  dodává západu ropu

    -  SA odebírá zbraně ze západu (v roce 2017 např. USA dojednaly s SA zbrojní obchody za
110 miliard USD http://www.armadninoviny.cz/americkych-zbrani-do-saudske-arabie.html
, "Podle Trumpa by měla být Saúdská Arábie potrestána „nějakou formou sankcí“. Šéf Bílého
domu by ale byl rád, kdyby sankce nepostihly americký prodej zbraní Saúdské Arábii." 
zdroj
)

    -  SA může vydírat západ například ropou a zvýšením ceny (což se již děje)

    -  SA aktivně podporuje a finacuje terorismus po světě (např. Bin Ládin pochází z významné
Saudsko Arabské rodiny)
    -  SA bojuje v Jemenu a vesele hromadně likviduje civilisty
    -  SA je členem Rady pro Lidská práva v OSN ( https://www.ohchr.org/EN/HRBodies/HRC/P
ages/CurrentMembers.aspx )

Tak, a shrňme si, co zatím udělaly západní vlády, včetně té naší. Zatím jsem v médiích
nezaznamenal žádné demonstrace, ekonomické sankce, odvolání velvyslance, hrozbu
vojenského zásahu, nic. Ticho!
Morální integrita západních vlád je nula, neexistuje. Stejně je na tom integrita společnosti,

 1 / 2

https://www.novinky.cz/zahranicni/blizky-a-stredni-vychod/486716-saudska-arabie-priznala-ze-novinare-na-jejim-konzulatu-zabili.html
http://www.armadninoviny.cz/americkych-zbrani-do-saudske-arabie.html
https://www.blesk.cz/clanek/zpravy-svet/572042/zemrel-po-bitce-priznala-arabie-po-dlouhem-mlceni-smrt-novinare-jeji-verze-ale-nesedi.html
https://www.ohchr.org/EN/HRBodies/HRC/Pages/CurrentMembers.aspx
https://www.ohchr.org/EN/HRBodies/HRC/Pages/CurrentMembers.aspx


Co je dovoleno pánovi, není dovoleno kmánovi

Napsal uživatel Administrator
Sobota, 20 Říjen 2018 05:02 - Aktualizováno Sobota, 20 Říjen 2018 06:21

protože tato "slizkost" vládám a politikům prochází. Nepřítel je Rusko a to, co se děje jinde, je
každému putna.
Porovnejme si to s akcí Skripal - jaký mediálná humbuk, sankce a co vše se proti Rusku dělo a
děje, a přitom předložené důkazy jsou hodně pofiderní. Kde jsou všichni ti bojovníci proti fake
news...

Jenže je to mnohem horší. Jak můžeme jako západní společnost fungovat další stovky let, když
původní pojetí spravedlnosti 'padni, komu padni, neboť jsou si všichni před zákonem rovni'
nedodržujeme. Kamarád (SA) si může dělat co chce, ale momentální politický nepřítel (Rusko)
trestáme za cokoli, co se najde. K tomu fungují média a různé neziskovky, které neustále
vytváří nepřátele a svým mlčením chrání 'přátele'.Tahle pořivenost se pak projevuje i v běžném
životě, běžném výkonu práva a spravedlnosti. Kdo má známé, zůstane mu například řidičák,
když jel opilý, kdo nemá, je mu odejmut a mnohé další.
Morální integrita je nedělitelná. Buď máte konzistentní hodnoty a pohled na svět, nebo ne.
Závěr je jednoduchý - na západě vládnou technologové moci, kterým je nějaká konzistence a
morální hodnoty u zádele. A volí je obyvatelstvo, kterému je to jedno, protože se nechává
ovládat médii a umělými kampaněmi. A kdo nejde s davem, šíří fake news.
{jcomments on}

  

 2 / 2


